

Artikelomschrijving: peanuts zwart 100gr

Barcode: 5701397037017

Lijst met ingrediënten

96% PINDA'S, 2% palm olie, zout

Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten

Allergenen

Pinda

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	650kcal
Eiwitten	26g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	4g
Vetten	55g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	1.4g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: t asian kroepoek pittig gekr

Barcode: 8719743332751

Lijst met ingrediënten

tapiocameel, zonnebloemolie, garnalen, suiker, zout, smaakversterker(E635, E621), verdikkingsmiddel(E551),voedingszuur (E330), conserveermiddel(E262) Dit product bevat gluten

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

garnalen, gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1916kJ (457,6kcal)
Eiwitten	1,9
Koolhydraten	67,4
Waarvan suikers	6,4
Vetten	20
Waarvan verzadigd	2,4
Voedingsvezels	
Natrium	3

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: food atelier tukkies

Barcode: 8710296937103

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, palmvet (antioxidanten tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur) GERSTEMoutextract, glucose-fructosestroop, suiker, zout, rijsmiddelen ammonium en natriumcarbonaten gist, meelverbeteraar natriumMETABISULFIET.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Zwaveldioxide en sulfieten

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1956 kJ/466 kcal
Eiwitten	19 g
Koolhydraten	9,1 g
Waarvan suikers	65 g
Vetten	5,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: food atelier chips zeezout

Barcode: 8710296926794

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: ontbijtkoekreep 140gr zwart

Barcode: 8716118500760

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), TARWEzemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	52,4 g
Vetten	0,56 g
Waarvan verzadigd	0,14 g
Voedingsvezels	3,92 g
Natrium	0,66 g

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: marshmallows zwart

Barcode: 8710296956036

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, water, stabilisator sorbitol, dextrose, gelatine, vanille aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1372 kJ/323 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	79 g
Vetten	64 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,5 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: foody toffees

Barcode: 8710296923687

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJAlecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

SOJA, MELK

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2056 kJ/490 kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22 g
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	70 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	2,8 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr zwart

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: food atelier tagliatelle pasta

Barcode: 8710296550012

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	2,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: t asian rijst
Barcode: 8719743332843

Lijst met ingrediënten
Langgraan rijst

Bijzonderheden
Koel, droog en donker bewaren

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1481kJ (349kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,8g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0,8
Natrium	0

Artikelomschrijving: food atelier zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: food atelier pastasaus

Barcode: 8710296552078

Lijst met ingrediënten

water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, rapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	5,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: delizioso allioli
Barcode: 8718247226924

Lijst met ingrediënten

Mayonase met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). * eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden
scharreleieren

Allergenen
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: t asian ketjapsaus

Barcode: 8719743332867

Lijst met ingrediënten

water, sojasaus (melasse, water,

soja-eiwithydrolysaat, zout, natuuraazijn), uien, wortelen (6,4%), suiker, gemodificeerd zetmeel, bamboescheuten (3,5%), azijn, groene paprika (2,7%), tomatenpasta, aroma's, sesamololie, zout, moutazijn

(bevat gluten), knoflook, kleurstof caramel (E150c), voedingszuur citroenzuur (E330), specerijen.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Soja, sesamololie, gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	353kJ (83kcal)
Eiwitten	1,0g
Koolhydraten	17,5g
Waarvan suikers	13,0g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: cake rol zwart
Barcode: 8710296668151

Lijst met ingrediënten

suiker, glucose-fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokosnoot) in wisselende verhoudingen, Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen E420, E422 Eiwit, appel, magere cacao poeder, weipoeder (MELK), zonnebloemolie, rijsmiddelen E450, E500 emulgatoren: E471, SOJAlechine; conserveermiddel: E202; voedingszuren E330, E262, E270 zout, aroma, verdikkingsmiddel E440a kleurstoffen E160, E120.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten, Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Tarwe, Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1563 kJ/371 kcal
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	5,4 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	42 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,5 g
Natrium	0,5 g